Contratação da apresentação de show musical da Banda “MURILO HUFF” no dia 09 de outubro de 2024,
alusivos aos 67º anos de Emancipação Política do Município de Novo Oriente/ CE

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 470.000,00 (quatrocentos e setenta mil reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão pelo não parcelamento do objeto referente à contratação de um show
musical da Banda “MURILO HUFF" para os 67º anos de Emancipação Política do
Município de Novo Oriente/CE, fundamenta-se em diversas análises criteriosas e